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ner i Bertil B:s omgivning. Den ende person som gav visst stöd åt Bertil B:s uppgifter var hans ene bror (Hans E). Denne gav på Per G ett trovärdigt intryck.

PU har tillfrågats om huruvida advokaten arvoderades av PU. Så visade sig vara fallet. PU hade mot räkning utbetalat cirka 40 000 kronor för advokatens biträde åt Bertil B i samband med förhören.

6.2.3

Utredning avseende Christer P:s tillgång

till vapen

Översikt

Sex av de i resningsansökan åberopade vittnesmålen avsåg Christer P:s tillgång till vapen, med vilket i första hand avses skjutvapen av det slag som användes vid mordet. Till denna grupp får utredningen kring Sigvard C räknas samt uppslagen Agneta A och Inga J (de gällde även relationen till Lars T, se nedan), Gunilla R (även uttalanden av Christer P, se nedan) och Gary M. Av övriga uppslag i resningsmaterialet har de som gäller Annie F och Kjell F tagits upp här. Vapenfrågan tas i övrigt upp på många ställen i resningsmaterialet.

Sigvard C Allmänt om utredningen kring Sigvard C. Det har under utredningen hållits mer än 40 dokumenterade förhör med Sigvard C. Samtliga synes vara intagna i resningsmaterialet. De omfattar drygt trehundra sidor, varav ungefär hälften hör till förundersökningen och resten har tillkommit därefter.

Det första förhöret med Sigvard C hölls redan den 19 mars 1986. Han redogjorde då för vissa iakttagelser han hade gjort i mordkvarteren under mordkvällen. Han hade tillsammans med en annan man åkt Luntmakargatan norrut i bil, men hejdats av en vit Volvo som spärrat vägen.28 På det aktuella stället var gatan enkelriktad och Sigvard C körde i otillåten riktning. Han hade så småningom kunnat köra vidare och parkerat ungefär i korsningen Tegnergatan-Luntmakargatan. Då hade han sett en man komma springande Luntmarkargatan i samma riktning som han själv åkt. Han beskrev mannen. Vid tillfället hade Sigvard C hört ljudet av sirener. Ingen tidpunkt för iakttagelsen är angiven i förhörsprotokollet. Han hördes sedan om dessa uppgifter ett tiotal gånger under ett års tid. Vid ett förhör uppgav han att mannen

28

Den aktuella bilen, en silvergrå Volvo, är identifierad i ett annat utredningsuppslag. Händelsen inträffade enligt föraren av volvobilen 23.35-23.40.
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